СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2024 г. № 8/5                                                                  с. Тростянка

О предоставлении очередного отпуска и.о. главы
администрации Тростянского муниципального образования
Абельцевой М.А.

[bookmark: _GoBack]На основании заявления и.о. главы администрации Тростянского муниципального образования о предоставлении очередного отпуска за 2023-2024 год, Совет Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Предоставить очередной ежегодный отпуск и.о. главы администрации Тростянского муниципального образования Абельцевой Марии Алексеевны за 2023-2024 год на 19 календарных с 10 июля 2024 года по 28 июля 2024 года.
Основание: личное заявление Абельцевой М.А.

2. Назначить и.о. главы администрации Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на время отсутствия Абельцевой Марии Алексеевны, главного специалиста администрации- Чикунова Юрия Викторовича.

И.о. Главы Тростянского
муниципального образования                                                 М.Г. Мартынцова